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Çelës i formës T për vetura

Profiles

Product features

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

bërë sipas standardit ISO DIN 3112●

600786 19 280 28 300 12 800

600788 24 315 33 400 14 1280
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

600789 27 355 38 400 20 2220

600790 30 425 42 400 20 2450

600791 32 430 47,5 400 20 2815


